
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 27 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

П Р И К А З 
 

от 14.10.2024                                                          №  199-ОД  

 
г. Ейск 

 

Об утверждении основного обновленного меню (холодный период) 

На основании письма АМО Ейский район управления образованием от 

09.10.2024 № 25-01-13-5412/24 «О принятии в работу обновленного меню», в 

соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические 

требования к организации общественного питания населения", в целях 

организации сбалансированного рационального питания воспитанников 

учреждения, строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления 

блюд , выполнением норм и калорийности, а также осуществления контроля по 

данному вопросу п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить с 14 октября 2024 года основное обновления меню 

(холодный период) для организации питания детей в ДОО в возрасте от 1 

года до 3 лет и с 3 до 7 лет с 10,5-ти часовым пребыванием. 

2. Кладовщику Деникиной Вере Алексеевне обеспечивать 

своевременную заявку набора основных продуктов питания согласно 

основного меню (холодный период). 

3. Поварам Силиньш Евгении Александровне, Шафоростовой 

Кристине Александровне строго соблюдать выполнение основного меню 

(холодный период). 

4. Медицинской сестре диетической Деркунской Инне Геннадьевне и 

членам бракеражной комиссии проводить контроль за технологией 

приготовления блюд согласно технологическим картам. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о заведующего                                                                            Т.В. Щербакова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


	П Р И К А З
	Об утверждении основного обновленного меню (холодный период)

		2024-10-15T14:34:47+0300
	Лукьянец Марина Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




